1.1

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1480/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Senkvice

Obec Senkvice
00305103

Namestie Gabriela Kolinovi¢a 610/5, 900 81

Senkvice

Zapotok 1109/79, 900 81 Senkvice
Utulok

8,21918 €

4

2958,90 €
299178 €
3 024,66 €
3 024,66 €
12 000,00 €

12 000,00 €



	2 430
	27 326


